様式第８号（第11条関係）
仙台市重症心身障害児対象放課後等デイサービス事業所等開設支援補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日
仙台市長　　あて

申請者	住　　　所
	法　人　名
	代表者氏名

年　　月　　日付　　　　　第　　　　　号で交付決定を受けた仙台市重症心身障害児対象放課後等デイサービス事業所等開設支援補助金に係る事業が完了しましたので，仙台市重症心身障害児対象放課後等デイサービス事業所等開設支援補助金交付要綱第11条に基づき関係書類を添えて報告します。

記

１　補助金所要額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円　（下記③の額）
（※車両を含む場合上限750千円，車両を含まない場合上限500千円）

（算出根拠）
	現に支出した額
	支出額合計
	補助基準額

	①
	②　①各品目の合計額
	③　②÷2

	品目
円
	円

円
（千円未満切捨て）

	品目
円

	品目
円

	品目
円

２　添付書類（要綱第11条関係）
□仙台市重症心身障害児対象放課後等デイサービス事業所等開設事業収支決算書（様式９）
□その他要綱第11条第1項に規定するもの